

深圳赛格股份有限公司

证券代码:000058.200058 证券简称:深赛格、深赛格B 公告编号:2013-035

2013 半年度报告摘要

1.重要提示 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

Table with 4 columns: 股票简称, 股票代码, 联系人或联系方式, 董事会秘书. Includes company name 深赛格 and board members like 郑丹, 范崇刚.

2.主要财务数据及股东变化

(1)主要财务数据 公司是否因会计政策变更及会计差错更正追溯调整或重述以前年度会计数据 是 否

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 本报告期比上年同期增减(%). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

(2)前10名股东持股情况表 报告期末股东总数 64,423

Table with 5 columns: 股东名称, 持股性质, 持股比例(%), 持股数量, 质押或冻结情况.

(3)控股股东或实际控制人变更情况 控股股东报告期内变更 不适用

3.管理层讨论与分析 2013年上半年,中国经济呈现“稳中趋稳”的态势,但仍处于周期性地低速运行状态。

2013年上半年,公司实现营业收入14,689.66万元,比上年同期增长20.52%,实现利润总额27.09%。

(1)电子商务业务 报告期内,公司电子商务业务对平台进行了重新定位,将重心从20年开始的“网上赛格电子市场”。

(2)物业租赁服务 公司控股子公司赛格宝华企业发展有限公司的物业经营上半年相对较稳定,在整个深圳华强北区域物业租赁不景气,周边写字楼空载率不断攀升和租金下降的情况下,该公司重点做了两件事情。

(3)IT产品渠道零售终端业务 报告期内,公司电子商务业务完成收入21,097.2元,实现利润总额-335.41元,报告期同比增加亏损12.1%。

(4)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(5)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(6)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(7)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(8)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(9)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(10)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(11)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(12)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(13)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(14)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(15)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(16)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(17)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(18)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(19)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(20)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(21)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(22)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(23)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(24)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(25)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(26)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(27)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(28)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(29)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(30)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(31)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(32)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(33)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(34)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(35)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(36)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(37)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(38)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(39)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(40)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(41)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(42)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(43)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(44)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(45)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(46)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(47)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(48)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(49)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(50)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(51)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(52)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(53)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(54)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(55)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(56)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(57)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(58)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(59)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(60)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(61)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(62)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(63)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(64)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(65)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(66)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

(67)小额贷款业务 报告期内,小额贷款业务实现利润26.42万元,较去年同期增加1.43倍,较去年同期增加1.43倍。

核心竞争优势

公司及财务分析 截至2013年6月30日,公司自有物业(赛格数码广场)实际市场25万平方米,市场经营面积超过50万平方米,形成了覆盖珠三角、长三角、辐射全国的连锁专业电子市场体系。

(1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法没有发生变化。

(2)与上年度财务报告相比,合并报表范围没有发生变化的情况。

(3)与上年度财务报告相比,会计差错更正追溯调整或重述以前年度会计数据 是 否

名称 期末净资产 本期净利润 归属于上市公司股东的净利润

新疆城建(集团)股份有限公司

证券代码:600545 证券简称:新疆城建

2013 半年度报告摘要

1.重要提示 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。

(2)公司简介 股票简称 新疆城建 股票代码 600545

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表

姓名 李若帆 郑丹

电话 0991-4889803 0991-4889812

传真 0991-4889813 0991-4889813

电子邮箱 xue600545@163.com xue600545@163.com

二、主要财务数据和股东变化

1.主要财务数据 单位:元 币种:人民币

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减(%)

总资产 8,617,078,297.19 7,071,588,371.16 21.85

归属于上市公司股东的净资产 1,960,558,165.48 1,935,046,168.88 1.32

本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)

经营活动产生的现金流量净额 548,636,824.91 -206,566,509.19 272.96

归属于上市公司股东的净利润 25,511,996.60 30,415,546.76 -16.12

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 23,705,771.92 17,603,280.71 34.67

加权平均净资产收益率(%) 1.31 1.66 减少0.35个百分点

基本每股收益(元) 0.04 0.05 -20.00

稀释每股收益(元) 0.04 0.05 -20.00

2.2 前十名股东持股情况表 单位:股

报告期末股东总数 112,586

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股数量 持有有限售条件的股份数量 质押或冻结的股份数量

乌鲁木齐国有资产经营有限公司 国家 26.56 179,472,899 0 质押40,000,000

新疆友好(集团)股份有限公司 国有法人 1.72 11,643,405 0 0

乌鲁木齐城市建设投资有限公司 国家 0.46 3,122,139 0 0

新疆维吾尔自治区农村信用联社 其他 0.23 1,568,819 0 0

中国农业银行股份 其他 0.21 1,471,900 0 0

北京国德基金投资管理有限公司 其他 0.19 1,300,000 0 0

北京天彩彩虹机械技术有限公司 其他 0.18 1,210,970 0 0

李占刚 境内自然人 0.17 1,200,000 0 0

郑旭海 境内自然人 0.15 1,000,000 0 0

??在前十名股东 前十名无限售条件股东中,乌鲁木齐国有资产经营有限公司和乌鲁木齐城市建设投资有限公司的实际持有人均为乌鲁木齐国有资产监督管理委员会。乌鲁木齐国有资产经营有限公司持有新疆友好(集团)股份有限公司股份8,535,835股,占友好集团总股本的17.76%,为第一大股东。未知其他前十名股东 前十名无限售条件股东之间是否存在关联关系或属于在上市公司控股股东信息披露管理办法规定的一致行动人。

2.3 控股股东或实际控制人变更情况 适用 不适用

3. 管理层讨论与分析 报告期内,公司实现营业收入7.84亿元,较上年同期增长22.96%,实现营业利润3,175.40万元,较上年同期增长8.61%,实现了归属于上市公司股东的净利润2,551.20万元,较上年同期减少16.12%,产生变化的主要原因: 一、因受地区气候等条件影响,导致公司工程业务工期较长,使公司工程主业提升受到一定限制,但公司积极发挥区域优势,明确重点,相继承接了乌鲁木齐市外环快速路道路扩容工程(二期)道路工程BT标段、第1届全运会总决赛水上运动中心场馆及全运会水上运动中心媒体中心、组委会、餐厅、动力中心等一批自治区重点工程。

二、公司房地产业务受宏观调控政策带来的不利影响,适时调整营销策略开发节奏,加大盘活存量资产力度,但由于受限购限价政策影响,集团公加大品质建设方面投入,进入结算的房地产项目有限,对当期利润贡献较小。

报告期内,由于乌鲁木齐市水业集团供水能力增加,公司供水量受到一定影响,公司供水业务完成供水4945万立方米,完成年计划的47%,销售收入4,051万元,完成2013年计划的48%。

(一)主营业务分析 1.财务报表相关科目变动分析表 单位:元 币种:人民币

科目 本期数 上年同期数 变动比例(%)

营业收入 784,208,889.89 637,774,467.46 22.96

营业成本 677,607,510.03 517,462,033.78 25.15

管理费用 9,833,045.59 4,506,663.66 118.19

销售费用 52,308,258.74 48,290,245.44 8.35

财务费用 411,500,701.30 30,607,188.26 34.45

经营活动产生的现金流量净额 548,636,824.91 -206,566,509.19 272.96

投资活动产生的现金流量净额 -421,214,742.44 3,997,593.75 -10